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	Fiche Technique Produit 635
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	Furikake Wasabi "Nihon Kaisui" 500g / 
Furikake Wasabi "Nihon Kaisui" 500g

	
	Code produit / Reference
	635

	
	Société productrice / Producing firm
	Nihon Kaisui

	
	EAN 13
	4997483400396

	
	Code douane(HS) / Customs code
	2103909089

	
	Origine / Origin
	Japon / Japan

	
	Conditionnement / Conditionning
	Sachet aluminium / Alminium Bag

	
	Produit bio / Organic product
	Non / No

	Composition et utilisation / Composition and use

	Ingrédients / Ingredients
	Sésame blanc (37,66%), Sésame noir (28%), Granule au goût de wasabi (Sel, Sucre, Poudre de wasabi (0,3%), Matcha) (10,34%), Exhausteurs de goût (E621, E635) (6,21%), Nori (5%), Arare (Amidon) (5%), Sucre (3,51%), Tige de wasabi lyophilisée (Tige de wasabi (1,04%), Sel, Dextrine) (1,47%), Assaisonnement fermenté (Sirop de glucose, Riz, Alcool, Koji de riz, Sel) (1,26%), Arôme (0,87%), Algue Aosa (0,38%), Sauce soja (Soja dégraissé, Blé, Sel, Sucre) (0,31%) / White sesame (37,66%), Black sesame (28%), Wasabi taste granule (Salt, Sugar, Wasabi powder (0,3%), Matcha) (10,34%), Flavour enhancers (E621, E635) (6,21%), Nori (5%), Arare (Starch) (5%), Sugar (3,51%), Freeze-dried Wasabi stalk (Wasabi stalk (1,04%), Salt, Dextrine) (1,47%), Fermented seasoning (Glucose syrup, Rice, Alcohol, Rice koji, Salt) (1,26%), Flavouring (0,87%), Aosa seaweed (0,38%), Soy sauce (Defatted soybean, Wheat, Salt, Sugar) (0,31%)  

	Allergènes / Allergens
	Blé, Soja, Sésame / Wheat, Soybean, Sesame

	DLUO / Shelf Life
	24 mois / 24 months

	Conservation avant ouverture / Storage conditions before opening
	Conserver à température ambiante. / Keep at room temperature.

	Conservation après ouverture / Storage conditions after opening
	Conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité, consommer rapidement. / Keep away from heat and moisture, consume soon.

	Description / Description
	Le furikake est un condiment japonais à base d’algue et de sésame qui se saupoudre traditionnellement sur le riz. / Furikake is a Japanese condiment made with seaweed and sesame traditionally sprinkled on top of rice. 

	Mode d’emploi / Application advice
	Il se saupoudre sur du riz mais aussi sur des pâtes ainsi que des viandes ou du poisson. Il s’utilise aussi en touche finale sur des salades ou pour enrober des onigiri. / This furikake can be sprinkled on rice but also on pasta, noodles, meat or even fish. Use it as a finishing touch on salads or to coat onigiri.

	
	

	Valeurs nutritionnelles moyennes (pour 100g) / Nutrition facts (per 100g):

	Valeur énergétique moyenne / Average energy value:
	2033 kJ
	486 kcal

	Matières grasses / Fat:
	34,4g
	Glucides / Carbohydrate:
	29,2g

	dont saturés / with saturated:
	5,4g
	dont sucres / with sugar:
	17,2g

	Sel / Salt:
	10,8g
	Protéines / Protein:
	21g

	Informations logistiques / Logistic informations

	Volume Net / Net volume 
	
	Poids Net / Net Weight
	500g

	Poids Brut / Gross Weight
	520g
	 
	
	 

	Colisage / Packing
	10 
	Poids Net Colis / Package Net Weight (kg)
	5 kg

	Dimensions Colis / Package Dimensions (P x L x H en cm)
	29,6 x 26,6 x 26,9 
	Poids Brut Colis / Package Gross Weight (kg)
	5,6 kg


Mis à jour : 15/12/2022

UMAMI SAS – 2, avenue Jean Moulin 94120 Fontenay-sous-Bois, France
Tel : +33 (0)1 43 94 97 91 – contact@umamiparis.com - www.umamiparis.com
SAS au capital de 425 000 euros – RCS 802 704 072 Créteil – SIRET : 802 704 072 00015 – TVA : FR25 802 704 072
image1.jpg




image2.jpeg
PPPPP





 


UMAMI SAS 


–


 


2, avenue Jean Moulin 94120 


Fontenay


-


sous


-


B


ois, France


 


Tel


 


: +33 (0)1 43 94 97 91 


–


 


contact@umamiparis.com 


-


 


www.umamiparis.com


 


SAS au capital de 42


5 000 euros 


–


 


RCS 802 704 072 Créteil 


–


 


SIRET


 


: 802 704 072 00015 


–


 


TVA


 


: FR25 802 704 072


 


 


Fiche Technique Produit 


635


 


 


 


Furikake Wasabi "Nihon Kaisui" 500g


 


/ 


 


Furikake Wasabi "Nihon Kaisui" 500g


 


Code produit / 


Reference


 


635


 


Société productrice / 


Producing 


firm


 


Nihon Kaisui


 


EAN 13


 


4997483400396


 


Code douane(HS) / 


Customs 


code


 


2103909089


 


Origine / 


Origin


 


Japon / 


Japan


 


Conditionnement / 


Conditionning


 


Sachet aluminium


 


/ 


Alminium Bag


 


Produit bio / 


Organic product


 


Non


 


/ 


No


 


Composition et utilisation / 


Composition and use


 


Ingrédients / 


Ingredients


 


Sésame blanc


 


(37,66%),


 


Sésame noir


 


(28%)


, Granule au goût de wasabi (Sel, 


Sucre, Poudre de wasabi


 


(0,3%)


, Matcha)


 


(10,34%)


, Exhausteurs de goût 


(E621, E635)


 


(6,21%)


, Nori


 


(5%)


, Arare (Amidon)


 


(5%)


, Sucre


 


(3,51%)


, Tige de 


wasabi lyophilisée (Tige de wasabi


 


(1,04%)


, Sel


, Dextrine)


 


(1,47%)


, 


Assaisonnement fermenté


 


(Sirop de glucose, Riz, Alcool, Koji de riz, Sel)


 


(1,26%)


, Arôme


 


(0,87%)


, Algue Aosa


 


(0,38%)


, Sauce soja


 


(Soja dégraissé, Blé, 


Sel, Sucre)


 


(


0,31%


)


 


/ 


White sesame


 


(37,66%)


, Black sesame


 


(28%)


, Wasabi 


taste granul


e (Salt, Sugar, Wasabi powder


 


(0,3%)


, Matcha)


 


(10,34%)


, Flavour 


enhancers (E621, E635)


 


(6,21%)


, Nori


 


(5%)


, Arare (Starch)


 


(5%)


, Sugar


 


(3,51%)


, Freeze


-


dried Wasabi stalk (Wasabi stalk


 


(1,04%)


, Salt, Dextrine)


 


(1,47%)


, Fermented seasoning


 


(Glucose syrup


, Rice, Alcohol, Rice koji, Salt)


 


(1,26%)


, Flavouring


 


(0,87%)


, Aosa seaweed


 


(0,38%)


, Soy sauce


 


(Defatted 


soybean, Wheat, Salt, Sugar)


 


(


0,31%)


 


 


 


Allergènes / 


Allergens


 


Blé, Soja, Sésame


 


/ 


Wheat, Soybean, Sesame


 


DLUO / 


Shelf Life


 


24


 


mois


 


/ 


24


 


months


 


Conservation avant ouverture / 


Storage conditions before opening


 


Conserver à température ambiante.


 


/ 


Keep at room temperature.


 


Conservation après ouverture / 


Storage conditions after opening


 


Conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité, consommer rap


idement.


 


/ 


Keep away from heat and moisture, consume soon.


 


Description / 


Description


 


Le furikake


 


est un condiment japonais à base d’algue et de sésame qui se 


saupoudre traditionnellement sur le riz. 


/


 


Furikake is a Japanese condiment 


made with seaweed and sesame traditionally sprinkled on top of rice.


 


 


Mode d’emploi / 


Application 


advice


 


Il se saupou


dre sur du riz mais aussi sur des pâtes ainsi que des viandes ou 


du poisson. Il s’utilise aussi en touche finale sur des salades ou pour enrober 


des onigiri.


 


/ 


This furikake can be sprinkled on rice but also on pasta, noodles, 


meat or even fish. 


Use it 


as a finishing touch on salads or to coat onigiri.


 


 


 


Valeur


s


 


nutritionnelle


s


 


moyennes (pour 


100g


) / 


Nutrition facts (pe


r 


100g


):


 


Valeur énergétique moyenne / 


Average energy value:


 


2033


 


kJ


 


486


 


kcal


 


Matières grasses


 


/ 


Fat:


 


34,4


g


 


Glucides / 


Carbohydrate:


 


29,2


g


 


dont saturés / 


with saturated:


 


5,4


g


 


dont sucres / 


with sugar:


 


17,2


g


 


Sel / 


Salt:


 


10,8


g


 


Protéines / 


Protein:


 


21


g


 


Informations logistiques / 


Logistic informations


 


Volume Net / 


Net volume 


 


 


Poids Net /


 


Net Weight


 


500g


 


Poids Brut / 


Gross Weight


 


520


g


 


 


 


 


 


 


Colisage / 


Packing


 


10


 


 


Poids Net Colis / 


Package Net 


Weight


 


(kg)


 


5


 


kg


 


Dimensions Colis / 


Package 


Dimensions


 


(


P


 


x L x H en cm)


 


29,6


 


x 


26,6


 


x 


26,9


 


 


Poids Brut Colis / 


Package 


Gross Weight 


(kg)


 


5,6


 


kg


 


Mis à jour


 


: 


1


5


/


1


2


/202


2


 




  UMAMI SAS  –   2, avenue Jean Moulin 94120  Fontenay - sous - B ois, France   Tel   : +33 (0)1 43 94 97 91  –   contact@umamiparis.com  -   www.umamiparis.com   SAS au capital de 42 5 000 euros  –   RCS 802 704 072 Créteil  –   SIRET   : 802 704 072 00015  –   TVA   : FR25 802 704 072  

 Fiche Technique Produit  635  

 

 Furikake Wasabi "Nihon Kaisui" 500g   /    Furikake Wasabi "Nihon Kaisui" 500g  

Code produit /  Reference  635  

Société productrice /  Producing  firm  Nihon Kaisui  

EAN 13  4997483400396  
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